
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

  БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня  2023 р.                                                                                       № 7                

 

Про хід виконання районної Програми збереження 

архівних фондів на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року 

№6, з продовженим строком дії на 2021-2025 роки 

  

            Чотирнадцята сесія я                       

восьмого  скликання                  

 

- 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про хід виконання районної 

Програми збереження архівних фондів на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року №6, з продовженим строком 

дії на 2021-2025 роки», заслухавши звіт про виконання даної Програми, на 

підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України від 21 травня     

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до 

листа Баштанської районної військової адміністрації  від 29 травня 2023 року 

№872-02-18, враховуючи з даного питання висновки спільного засідання 

постійних комісій районної ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприєм-

ства, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури, 

з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 

08 червня 2023 року № 7, районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт начальника архівного відділу Баштанської районної 

державної адміністрації  Чорної Людмили Олександрівни  про хід виконання 

районної Програми збереження архівних фондів на 2017-2020 роки, затвер-

дженої рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року №6, з продовженим 

строком дії на 2021-2025 роки (додається). 
 

2. Внести зміни до районної Програми збереження архівних фондів на 

2017-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року 

№6, з продовженим строком дії на 2021-2025 роки, затвердивши додатки 1, 2 до 

Програми у новій редакції, що додаються. 
 

3. Пункт 2 рішення набирає чинності з 01липня 2023року. 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

